APROVADO EM SESSÃO NÁRlo
HO XORÁ8IO

i-14 DE

,,-,,-4,., i

ESTÁDO DE SER
PODER LEGISLATIVO

cÂM,qRA DE vEREADoRzs »t nl.4cnÃo Do DANTAS

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 07/2023
DE 16 DE MAIO DE 2023,

"Concede Titulo de Cidadão Riachàoense e
estabelece outras p rov idências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIAcHÃo Do DANTAS, ESTADo DE

SERGIPE, no uso da atribuição que lhe confere a Lei orgânica Municipal e o
Regimento lnterno, faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgado o presente

Decreto Legislativo:

Art. ío - Fica concedido o Título Honorífico de Cidadão Riachãoense, ao

senhor, OLEBER FARIAS DE oLlvEtRA FlLHo, pelos relevantes serviços
prestados ao Município de Riachão do Dantas/SE.

Parágrafo único. A outorga do título ora concedido será entregue em

sessáo solene realizada pela Câmara de Vereadores.

Art

publicação.

20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

SALA DAS SESSOES da Câmara de Vereadores de Riachão do
Dantas/SE, 16 de MAIO de 2023.

z

t

r)

TA ío o